
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  

A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S  
 

D:\0000Naujawww\Kultūros ir švietimo\2024\Isak_stovyklos.docx 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ PROGRAMŲ 

FINANSAVIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 08 d. Nr. B6-335 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo ir organizavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. B1-52 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo ir organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 29 punktu, atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų 

programų vertinimo ekspertų komisijos, sudarytos Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2024 m. gegužės 22 d. įsakymu Nr. B6 – 202 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės vaikų 

vasaros stovyklų programų vertinimo ekspertų komisijos sudarymo“, 2024 m. rugpjūčio 7 d. posėdžio 

protokolą Nr. V4 – 12: 

1. S k i r i u  finansavimą Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovykloms organizuoti: 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Programą pateikė Skiriama lėšų 

suma eurais 

1 2 3 4 

1.1. „Jaunieji čempionai“ Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 

(kodas 191231523) 
1482,00 

1.2. „Sportiškas rytojus“ Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 

(kodas 191231523) 
1332,00 

1.3. „Oranžinis kamuolys“ Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 

(kodas 191231523) 
1331,00 

 

2. P a v e d u: 

2.1. Molėtų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir švietimo skyriaus vyriausiajai 

specialistei Danguolei Dirmienei paruošti Savivaldybės administracijos sutartis su Molėtų rajono 

savivaldybės vaikų vasaros stovyklų  vykdytojais; 

2.2. Finansinės apskaitos skyriui pervesti pinigus Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros 

stovyklų vykdytojams pagal pasirašytas sutartis. 



 2 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Administracijos direktorius  

 

Sigitas Žvinys 

 


